

Lyra ApS
Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 21 07 22 30

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2021.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyra ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 21 07 22 30 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Postscene ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at producere teaterforestillinger og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger, til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i årets løb valgt at ændre anvendt regnskabspraksis for at give et mere retvisende billede, således at afholdte udgifter til forberedelse af kommende produktioner periodiseres og først udgiftsføres i forbindelse med produktionens opførelsesperiode. Dette har ikke haft nogen konsekvenser for hverken årets tal eller sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	505.623	-105
Administrationsomkostninger	-51.785	-43
Driftsresultat	453.838	-148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.016	-3
Finansiering netto	-17.016	-2
Resultat før skat	436.822	-150
Skat af årets resultat	-96.138	33
Årets resultat	340.684	-117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	340.684	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117
Disponeret i alt	340.684	-117

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.584.496	828
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.930	33
Andre tilgodehavender	430.811	9
Tilgodehavender i alt	<u>2.048.237</u>	<u>870</u>
Likvide beholdninger	<u>19.718</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.067.955</u>	<u>894</u>
Aktiver i alt	<u>2.067.955</u>	<u>894</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	753.288	412
Egenkapital i alt	903.288	562
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.944	0
Hensatte forpligtelser i alt	92.944	0
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.194	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.194	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.390	23
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19
Anden gæld	864.139	268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.529	332
Gældsforpligtelser i alt	1.071.723	332
Passiver i alt	2.067.955	894

1 Særlige poster

3 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	492.886	0
	<u>492.886</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	492.886	0
Resultat af særlige poster netto	<u>492.886</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.407	0
Andre finansielle omkostninger	2.609	3
	<u>17.016</u>	<u>3</u>

3. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
--	----------

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret indregnet kompensationer fra Erhvervsstyrelsen, hvilket andrager i alt t.kr. 493. Der er ved underskriftstidspunktet endnu ikke sket endelig opgørelse af disse kompensationer, hvorfor selskabet hæfter for en eventuel regulering af kompensationerne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 17230891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.